
0 0

2 0

0 1

│

2 2

2 0 2 2

0 0

0

0

2 2

2

2

7

8

9

10

11

5

岡田　笑恋加 【伊勢崎市立あずま中学校】

石関　結依菜 【伊勢崎市立あずま中学校】

吉田　夏帆 【伊勢崎市立あずま中学校】

土屋　愛莉 【伊勢崎市立赤堀中学校】

女子A級 トーナメント
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決  勝

髙橋　結愛 【新田暁高等学校】朝倉　美香 【市民クラブ】

高山　桜加 【伊勢崎市立第四中学校】

北爪　結夢 【チーム伊勢崎】

井上　舞桜 【伊勢崎市立赤堀中学校】

石田　桜夢 【伊勢崎商業高等学校】

山本　佑月 【大泉南中学校】

高山 桜加 
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佐藤　優衣 【宮郷中学校】

植木　美琴 【殖蓮中学校】

山口　凛 【伊勢崎商業高等学校】

岡田　果子 【チーム伊勢崎】4
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長谷川　紅葉 【伊勢崎商業高等学校】

小堀　栞奈 【伊勢崎市立四ツ葉学園中等】

山崎　美波 【伊勢崎商業高等学校】

青木　陽愛 【伊勢崎市立あずま中学校】

馬場　遥菜 【伊勢崎商業高等学校】

決  勝

女子B級 トーナメント

渋澤　思乃 【チーム伊勢崎】

蓮沼　明愛 【四ツ葉学園】

青木 陽愛
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亀田　由芽キ 【伊勢崎商業高校】

茂木　瑚留 【伊勢崎商業高等学校】

小嶋　めい 【伊勢崎商業高等学校】

山田　柚希 【殖蓮中学校】

決  勝

青木　瑠璃 【伊勢崎商業高等学校】

仲田　美里亜 【伊勢崎商業高等学校】

角田　愛凜 【伊勢崎商業高等学校】赤石　由凪 【伊勢崎商業高等学校】

青木　心愛 【伊勢崎商業高等学校】

秋葉　成 【伊勢崎商業高等学校】

青木 心愛


